
 

powerchairhockey.cz 
Tlumačovská 2766/26, 155 00 Praha 5 | IČ: 27051439 

kroupa@powerchairhockey.cz | +420 776 798 887 
Registrace ve spolkovém rejstříku u Městského soudu Praha pod sp. zn. L 65124  

 
 

 
 

V Praze, dne 14. května 2020 
 
ANULOVÁNÍ LIGOVÉ SEZÓNY 2019/2020 
  
I přesto, že vývoj situace spojené s epidemií viru COVID 19 v České republice má pozitivní tendence, a řada 
restriktivních opatření se tak ruší, bohužel překážky, které znemožňují dokončit Ligovou sezónu 2019/2020 podle 
stávajících regulí, trvají. 
  
Sice je již umožněno pořádání sportovních akcí do 100 osob, ale zavřené hranice neumožňují účast na závěrečném 
Play-off slovenskému týmu Bluesky Butterflies Bratislava. Neúčast jakéhokoli týmu narušuje herní systém nastavený 
pro tuto sezónu, a tak Výkonný výbor ČFPH přistoupil k anulování celé sezóny České PH ligy 2019/2020. Pro tento rok 
tedy nebude vyhlášen ani Mistr ČR v Powerchair Hockey. 
  
VV ČFPH ovšem pro české hráče náhradou uspořádá neligový turnaj Play-off Covid, který se bude konat 6. června ve 
Sportovní hale VŠE, Na Třebešíně 1, Praha 3. Propozice budou v nejbližších dnech rozeslány vedoucím týmům a budou 
podléhat aktuálním nařízením dle vývoje epidemiologické situace v ČR. 

  
Za Výkonný výbor 

 

 

Ing. Lukáš Kroupa, předseda ČFPH z. s. 

 


